
山協 第５‐５０号 

令和６年１月１５日 

 

会 員  各位 

一般社団法人山形県ＬＰガス協会 

会 長  金山 知裕 

 

 

山形県ＬＰガス料金負担軽減支援事業の説明会について 

（ご案内） 

 

標記事業についての概要を先日お知らせしましたが、説明会を下記の通り、総合支

庁管内の４会場で開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内いたします。 

説明会は山形会場を除く、３会場については会場の都合上、出席人数を販売事業所 

１名 とさせていただきます。複数で出席の場合は山形会場をご利用下さるよう、ご

協力の程お願いいたします。 

なお、説明会の開催までに、関係資料を送付させていただきますので、内容をご確

認いただきまして、当日ご持参の上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。 

※ 送付資料（予定）：交付要綱、手引き、Ｑ＆Ａ、申請書等 

 

記 

 

説明会開催時間：各会場共 １３：３０ ～ １４：３０ 

 

期  日 地 区  会  場 住  所 

２月１日（木） 最  上 わくわく新庄    （2階､研修室）  新庄市下金沢町 15‐11 

２月２日（金） 
東南置賜 

西 置 賜 

米沢市すこやかセンター 

（2階､大会議室） 
米沢市西大通 1‐5‐60 

２月５日（月） 

山  形 

西 村 山 

北 村 山 

山形ビッグウイング 

（2階､大会議室）   
山形市平久保 100 

２月６日（火） 
飽  海 

田  川 

酒田市総合文化センター  

（4階､410・411）  
酒田市中央西町 2‐59 

 

※  当該事業は、当県では初の事業となりますが、特に管理システム等を活用してい

る事業者様には、事前の準備をお願い申し上げます。 

  年度末の繁忙期であり、事業者様にはご負担になるかと存じますが、業界の使命

として、お客様への支援のために、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

 

以上 

 


